sie ist wissenschaftlich frei. 

§ 4  Geschäftsjahr und Dauer 

(1) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. 

(2) Die Gesellschaft ist auf unbestimmte Zeit geschlossen. 

§ 5 Stammkapital und Stammeinlagen 

Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 150.000, - Euro (in Worten: 

einhundertfünfzigtausend Euro). 

§ 6 Kündigung 

(1) Die Kündigung der Gesellschaft durch einen oder mehrere Gesellschafter hat nicht die 

Auflösung der Gesellschaft, sondern das Ausscheiden des oder der kündigenden 

Gesellschafter zur Folge. Die Gesellschaft wird von den verbleibenden Gesellschaftern